Pacote Adicional 3 (Valor Mês) 3.375,46 10 33.754,60

Subtotal B (Pacotes) 39.005,00
TOTAL REPACTUADO (Subtotal A + Subtotal B) 289.601,00

2. Em razão da repactuação de que trata  esta  apostila,  o  valor  global  estimado do Contrato nº
14/2018-TRE/RN fica alterado de R$ 275.724,30 (duzentos e setenta e cinco mil,  setecentos e vinte e
quatro reais e trinta centavos) para R$ 289.601,00 (duzentos e oitenta e nove mil, seiscentos e um reais e
trinta centavos), aplicável a um período de 24 (vinte e quatro) meses de execução contratual.

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.

Natal/RN, 1º de outubro de 2021

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
YVETTE BEZERRA GUERREIRO MAIA